

Centre de Ressources et d'Animations pour l'Education à la Citoyenneté

Tarif des emprunts au CRAEC 2015 / 2016

Types de support	Adhérent de la Ligue – FAL 72	Non adhérent de la Ligue - FAL		
	1 semaine	15 jours	1 semaine	15 jours
Exposition	15 €	25 €	40 €	70 €
Mallette (minimum 5 supports hors expo)	Gratuit	Gratuit	30 €	50 €
Jeu	Gratuit	Gratuit	15 €	25 €
DVD, CD	Gratuit	Gratuit	10 €	15 €
Livre, magazine (à l'unité)	Gratuit	Gratuit	Gratuit	Gratuit

Pour les emprunts ; deux possibilités :

1) les structures adhèrent moyennant une cotisation annuelle : (valable du 01/09 au 31/08)

- **Structure Partenaire (centre social, MJC, maison de quartier) : 48.50€**
- **Etablissement 2nd Degré : 36€** (- de 500 élèves) **ou 86€** (+de 500 élèves)
- **Etablissement 1^{er} Degré : 13€** ... et c'est le tarif « adhérent » qui s'applique.

2) les emprunteurs n'adhèrent pas, et c'est le tarif « non adhérent » qui s'applique.

Pour les prêts gratuits, un chèque de caution de 50€ ou 100€ en fonction du type de support emprunté est demandé, et une attestation d'assurance pour un emprunt d'exposition.

Contact : Benjamin DAGARD - Tél. : 02 43 39 27 18 - fal72education@laligue.org